
%) c7
, 

 

PAL 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRABRANCA-CE 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I de I 

PREGAO ELETRONICO No  059/2022 
Processo Adminstrativo NO 097/2022 

Tip: AQUISIAO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicaçâo: 22/12/2022 09:29:07 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
02/0112023 15:18:15 CADASTRO DE PROPOSTA M.R. DA SILVA GONALVES 
04/011202311:34:13 ALTERA(;AO DE PROPOSTA M.R. DA SILVA GONALVES 
04/01/202314:00:53 MENSAGEM PREGOEIRO 

a Tarde, Senhores licitantes. Estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregao Eletrônico 059/2022. 
/01/2023 14:01:36 MENSAGEM PREGOEIRO 

Nesta oportunidade e A TITULO DE COLABORAçAO farei alguns AVISOS: 
04/01/2023 14:01:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
a) Informo que sempre comunico pelo CHAT, dentro de cada Sessão, a data e o horário das prOximas Sessôes. 
04/0112023 14:02:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
b) Todos os senhores, ao participarem de licitaçöes promovidas pelos entes da Administracao Püblica, firmam termo de que 
conhecern as disposicoes contidas nos editais e de que retnem todos os requisitos para as sues participacOes. Ento, sabem que 
declarar que reünem essas condicôes sem td-las, pode acarretar proposta de sancOo. 
04/01/2023 14:02:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
C) Todos os senhores, ao participarem de licitacaes promovidas pelos entes da Administracao Püblica firrnam termo de que 
conhecem as disposicOes contidas nos editais que participam. Sabem, por consequOncia, que declarar que possuem condicOes de 
participacão sern td-las, pode acarretar proposta do sanção. Por esse motivo, solicito que encarern o processo licitatOrio corn 
seriedade e atençOo. 
04/01/2023 14:02:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
Peço-lhes quo acompanhem este PregOo ate o seu desfecho, pois conforme determina o Edital 059/2022, o licitante que deixar de 
responder qualquer convocaçOo/rnensagem do Pregoeiro será responsável polo Onus decorrente da perda de negOcio e ficará sujeito 
a eventuals sançaes. 
04101/202314:02:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos iniciar a disputa de lances. 
04/01/2023 14:03:16 MENSAGEM PREGOEIRO 

nhores(as) Licitantes, manifestem seus lances. 
4/01/2023 14:45:21 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores(as) Licitantes: iremos analisar a habilitacOo da empresa vencedora, em alguns instantes daremos o resultado. 
04/01/2023 14:59:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhor licitante: M.R. DA SILVA GONçALVES, por favor anexar no portal, comprovante que confirme a veracidade dos atestados 
enviados na habilitacão, como por exemplo (carta contrato ou notas fiscais), anexar também as declaracOes devidamente assinadas, 
o anexar também o termo de abertura e encerramento do balanco patrimonial, estarnos abnndo urna diligencia corn o prazo de 2 
(duas) horas para os mesmos serern anexado. 
04/0112023 15:20:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) licitantes, informamos que as cornunicacOes referentes aos resultados da diligencia e continuidade do processo se 
darão na quinta-feira, dia 05/01/2023 as 09:00 hrs, Grato. 
05/0112023 09:01:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
Born dia, Srs. Licitantes. 
05/01/2023 09:02:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
Declaro a reabertura da sessOo pciblica do presente pregOo. 059/2022, conforme agendado na tltirna sessOo. 

LOTE I - FRACASSADO 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Gerado em: 05/01/2023 09:38:33 1 de 8 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: I Unidade: UNIDADE Marca: Modelo: 
Descricao: CAIXA PLASTICA FECHADA 60L Confeccionada em polietileno de alta densidade, capacidade 
Tipo caixa agrIcola hortifruti, podendo sewr utilizada também em câmara fria. Cor branca ou azul, medidas: 
36cm, comprimento 55cm e peso de 1,93kg. 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 0,00 

de 60 litros, sem tampa. 
altura 31cm, largura 

Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAcAO 

Razão Social Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final ME 

DESCLASSIFICADOS 

Razâo Social  Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

M.R. DA SILVA GONALVES 042 42.023.744/0001-71 130,95 130,95 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

 

22/12/2022 09:29:06 PUBLICADO 

22/1212022 09:32:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

04/0112023 13:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

04101/2023 14:02:50 DISPUTA 

04/01/2023 14:02:50 LANCE M.R. DA SILVA GONQALVES (PARTICIPANTE 042) 

04/01/2023 14:17:50 TEMPO RANDOMICO 

04/01/2023 14:21:50 NOTIFICAçAO SISTEMA 
0 detentor da meihor oferta da etapa de lances é M.R. DA SILVA GONQALVES 
04101/2023 14:21:50 HABILITAçAO 

130,95 

05/01/2023 09:07:50 lNABluTA(;Ao DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
M.R. DA SILVA GONQALVES inabilltado. Motivo: Empresa M.R. DA SILVA GONQALVES ficcu inabilitada por não apresentar 
documentos que comprove a veracidade do atestado, conforme o subitem 10.5 al), e por nâo apresentar o termo de abertura e 
encerramento do Balanco Patrimonial, ferindo o item 10.4.2 do certame. 
05/0112023 09:08:03 MANIFESTAcAO DE RECURSOS 

5/01/2023 09:38:03 EM ADJUDICAGAO 

/01/2023 09:38:32 FRACASSADO 

LOTE 2- FRACASSADO 
LOTE 2 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: UNIDADE Marca: 
Descricão: CHAIRA Uso profissional 12 polegadas, cor branco cabo. 
Quantidade: 45 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 

Razão Social 

Razão Social 

Razão Social 

CLASslFlCAçAO 

Num Documento Oferta Inicial 

DESCLASSIFICADOS 
Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 
Num Documento Oferta Inicial 

Oferta Final ME 

Oferta Final ME 

Oferta Final ME 

M.R. DA SILVA GONQALVES 035 42.023.744/0001-71 185,48 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Gerado em: 05/01/2023 09:38:33  

185,48 Sim 

2 de 8 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

22/12/2022 09:29:06 PUBLICADO 

22/12/2022 09:32:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

04/0112023 13:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

04/01/2023 14:02:50 DISPUTA 

04/01/2023 14:02:50 LANCE M.R. DA SILVA GONALVES (PARTICIPANTE 035) 185,48 

04101I2023 14:17:50 TEMPO RANDOMICO 

04/01/2023 14:20:50 NOTIFICAcAO SISTEMA 
o detentor da meihor oferta da etapa de lances O M.R. DA SILVA GONQALVES 
04/01/2023 14:20:50 HABILITAçAO 

05/0112023 09:07:50 INABILITAcAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

S
M.R. DA SILVA GONQALVES inabilitado. Motivo: Empresa M.R. DA SILVA G0NALVES ficou inabilitada por não apresentar 
documentos que comprove a veracidade do atestado, conforme o subitem 10.5 al), e por não apresentar o termo de abertura e 

cerramento do Balanço Patrimonial, ferindo o item 10.4.2 do certame. 
/01/2023 09:08:03 MANIFESTAcAO DE RECURSOS 

05/01/2023 09:38:03 EM ADJUDICAcAO 

05/01/2023 09:38:32 FRACASSADO 

LOTE 3- FRACASSADO 
LOTE 3 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: UNIDADE Marca: Modelo: 
Descnçao: CUTELO (MACHADINHA)Aço inoxidável, lâmina 7", cabo de polipropileno branco. 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 0,00 

CLASSIFICAçAO 

Valor Total: 0,00 

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

DESCLASSIFICADOS 

RazSo Social Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final ME 

Razao Social 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final ME 

M.R. DA SILVA GONQALVES 004 42.023.744/0001-71 56,27 56,27 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22/12/2022 09:29:06 PUBLICADO 

22/12/202209:32:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

04/0112023 13:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

04/01/2023 14:02:50 DISPUTA 

04/01/2023 14:02:50 LANCE M.R. DA SILVA GONQALVES (PARTICIPANTE 004) 56,27 

041011202314:17:50 TEMPO RANDOMICO 

04/01/2023 14:22:50 NOTIFICAcAO SISTEMA 
o detentor da meihor oferta da etapa de lances é M.R. DA SILVA GON9ALVES 
04/01/2023 14:22:50 HABILITAçAO 

05/01/2023 09:07:50 INABILITAçAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
M.R. DA SILVA GONALVES inabilitado. Motivo: Empresa M.R. DA SILVA GONQALVES ficou inabilitda por nâo apresentar 
documentos que comprove a veracidade do atestado, conforme o subitem 10.5 al), e por não apresentar o termo de abertura e 
encerramento do Balanco Patrimonial, ferindo o item 10.4.2 do certame. 
05/01/2023 09:08:03 MANIFESTAcAO DE RECURSOS A A /2/ 

Gerado em: 05/01/2023 09:38:33 3de8 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

05/0112023 09:38:04 EM ADJUDICAcAO 

05/0112023 09:38:32 FRACASSADO 

LOTE 4- FRACASSADO 
LOTE 4 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: UNIDADE Marca: Modelo: 
Descrição: FACA AO INOX 12Cabo em polipropileno branco corn proteçao, 12 polegadas. 
Quantidade: 25 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAçAO 

Razao Social Num Documento Oferta iniclal Oferta Final ME 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta lnlclal Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final ME 

199,84 Sim M.R. DA SILVA GONALVES 046 42.023.744/0001-71 199,84 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22/12/2022 09:29:06 PUBLICADO 

22/1212022 09:32:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

04/01/2023 13:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

04/01/2023 14:02:50 DISPUTA 

04/0112023 14:02:50 LANCE M.R. DA SILVA GONALVES (PARTICIPANTE 046) 199,84 

04/01(2023 14:17:50 TEMPO RANDOMICO 

04/01/2023 14:19:50 NOTIFICAçAO SISTEMA 
o detentor da melhor oferta da etapa de lances é M.R. DA SILVA GONALVES 
4/01/202314: :51 HABILITAcAO 

/01/2023 09:07:50 INABILITA(;AO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
M.R. DA SILVA GONALVES inabilitado. Motivo: Empresa M.R. DA SILVA GONALVES ficou inabilitada por näo apresentar 
documentos que comprove a veracidade do atestado, conforme o subitem 10.5 al), e por não apresentar otermo do abertura e 
encerramento do Balanço Patrimonial, ferindo o item 10.4.2 do certame. 
05/01/2023 09:08:03 MANIFESTAcAO DE RECURSOS 

05/01/2023 09:38:03 EM ADJUDICAcAO 

05/0112023 09:38:32 FRACASSADO 

LOTE 5- FRACASSADO 
LOTE 5 

  

VALORES UNITARIOS FINAlS 

  

Item: I Unidade: UNIDADE Marca: 
Descricao: FACA AO INOX 8"Cabo em polietileno branco corn protocao 8 poelgadas. 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAçAO 

   

    

Num Documento 

DESCLASSIFICADOS 
Num Documento 

I

Gerado em: 05/01/2023 09:38:33 4 de 8 

Razão Social Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Ofertalnicial Oferta Fin ME 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

M.R. DA SILVA GONALVES 089 42.023.744/0001-71 46,63 46,63 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22/12/2022 09:29:06 PUBLICADO 

22/1212022 09:32:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

0410112023 13:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

04/01/2023 14:02:50 DISPUTA 

04/0112023 14:02:60 LANCE M.R. DA SILVA GONALVES (PARTICIPANTE 089) 46,63 

04/0112023 14:17:50 TEMPO RANDOMICO 

,,a4/01/202314:25:51 NOTIFICAcAO SISTEMA 
detentor da meihor oferta da etapa de lances é M.R. DA SILVA GONALVES 

04/01/2023 14:25:51 HABILITAçAO 

05/01/2023 09:07:50 INABILITA(;AO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
M.R. DA SILVA GONALVES inabilitado. Motivo: Empresa M.R. DA SILVA GONALVES ficou inabilitada por não apresentar 
documentos que comprove a veracidade do atestado, conforme o subitem 10.5 al), e por nâo apresentar o termo de abertura e 
encerramento do Balanço Patrimonial, ferindo o item 10.4.2 do certame. 
05/01I2023 09:08:03 MANIFESTAcAO DE RECURSOS 

05/01/2023 09:38:03 EM ADJUDICAçAO 

05/01/2023 09:38:32 FRACASSADO 

LOTE 6- FRACASSADO 
LOTE 6 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: UNIDADE Marca: 
Descriçao: FACAO 12"Lâmina em ago carbono corn fib liso, 12". 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAçAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DESCLASSIFICADOS 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

M.R. DA SILVA GONALVES 094 42.023.744/0001-71 70,41 70,41 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22/12/2022 09:29:06 PLIBLICADO 

22112/202209:32:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

04/0112023 13:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

04/01I2023 14:02:51 DISPUTA 

04/01/2023 14:02:51 LANCE M.R. DA SILVA GONALVES (PARTICIPANTE 094) , 70,41 

04/01/2023 14:17:51 TEMPO RANDOMICO 

   

04/01/2023 14:18:51 NOTIFICAçAO SISTEMA 
o detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 M.R. DA SILVA GONALVES 
04/0112023 14:18:51 HABILITAcAO 

 

 

Gerado em: 05/01/2023 09:38:33 

 

5 de 8 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

05/0112023 09:07:50 INABILITAçAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
M.R. DA SILVA GONQALVES inabilitado. Motivo: Empresa M.R. DA SILVA GONALVES ficou inabilitada por no apresentar 
documentos que comprove a veracidade do atestado, conforme 0 subitem 10.5 al), e por não apresentar o termo de abertura e 
encerramento do Balanço Patrimonial, ferirido o item 10.4.2 do certame. 
05/01/2023 09:08:03 MANIFESTAcAO DE RECURSOS 

05/01/2023 09:38:04 EM ADJUDICAcAO 

05/01/2023 09:38:32 FRACASSADO 

LOTE 7- FRACASSADO 
LOTE 7 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: UNIDADE Marca: 

k
scricao: FACAO 14"Lâmina em ago carbono corn fib liso, 14 polegadas. 
antidade: 5 Valor Unit: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 

cLAsslFlcAcAo 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

M.R. DA SILVA GONQALVES 011 42.023.744/0001-71 134,34 134,34 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22/12/2022 09:29:06 PUBLICADO 

22/12/2022 09:32:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

04/01/2023 13:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

04/01/2023 14:02:51 DISPUTA 

01/2023 14:02:51 LANCE M.R. DA SILVA GONQALVES (PARTICIPANTE 011) 134,34 

01/2023 14:17:51 TEMPO RANDOMICO 

04/01/2023 14:19:51 NOTIFICAçAO SISTEMA 
o detentor da melhor oferta da etapa de lances O M.R. DA SILVA GONQALVES 
04/01/2023 14:19:51 HABILITAcAO 

05/01/2023 09:07:50 INABILITAcAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
M.R. DA SILVA GONQALVES inabilitado. Motivo: Empresa M.R. DA SILVA GONQALVES ficou inabilitada por não apresentar 
documentos que comprove a veracidade do atestado, conforme o subitem 10.5 al), e por no apresentar o termo de abertura e 
encerramento do Balanco Patrimonial, ferindo o item 10.4.2 do certame. 
05/01/2023 09:08:03 MANIFESTAçAO DE RECURSOS 

05/01/2023 09:38:03 EM ADJUDICAcAO 

05/01/2023 09:38:32 FRACASSADO 

LOTE 8- FRACASSADO 
LOTE 8 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Gerado em: 05/01/2023 09:38:33 6 de 8 



.,-,OPAL 

Cv 

 

M.R. DA SILVA GONQALVES 032 42.023.744/0001-71 35,40 35,40 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Gerado em: 05/01/2023 09:38:33 7 de 8 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: I Unidade: UNIDADE Marca: Modelo: 
Descriçao: GANCHO GIRATORIO GRANDE PARA AQOUGUE E FRIGORIFICO Material em ago carbono com banho de estanho, 
comprimento total 30cm, comprimento do gancho polegadas 1/2, espessura mm 12,70, comprimento chapa 14,8 cm, espessura 
chapa poelgada 11 x 1/4", peso total 0,560g. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 0,00 

cLAssIFIcAçAo 

Razáo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DESCLASSIFICADOS 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

M.R. DA SILVA GONALVES 076 42.023.744/0001-71 34,63 34,63 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22/12/2022 09:29:06 PUBLICADO 

22/12/2022 09:32:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

04/01/2023 13:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

04/01/2023 14:02:51 DISPUTA 

04/01/2023 14:02:51 LANCE M.R. DA SILVA GONALVES (PARTICIPANTE 076) 34,63 

04/01/2023 14:17:51 TEMPO RANDOMICO 

04/01/202314:20:51 NOTIFICAçAO SISTEMA 
o detentor da meihor oferta da etapa de lances é M.R. DA SILVA GONALVES 
04/01/2023 14:20:51 HABILITAçAO 

05/01/2023 09:07:50 INABILITAçAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

M.R. DA SILVA G0NALVES inabilitado. Motivo: Empresa M.R. DA SILVA GONALVES ficou inabilitada por nâo apresentar 
documentos qua comprove a veracidade do atestado, conforme o subitem 10.5 al), e por nSo apresentar o termo de abertura e 
encerramento do Balanco Patrimonial, ferindo o item 10.4.2 do certame. 
05/01/2023 09:08:03 MANIFESTAçAO DE RECURSOS 

05/01/2023 09:38:04 EM ADJUDICAçAO 

•01/2023 09:38:32 FRACASSADO 

LOTE 9- FRACASSADO 
LOTE 9 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Item: I Unidade: UNIDADE Marca: 
Descriçâo: PEDRA DE AMOLAR Composição Oxido de alumInlo. 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAcAO 

Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Valor Total: 0,00 



I  
P/0  

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

2211212022 09:29:06 PUBLICADO 

2211212022 09:32:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

04/0112023 13:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

04/01/2023 14:02:51 DISPUTA 

04/01/202314:02:51 LANCE M.R. DA SILVA GONALVES (PARTICIPANTE 032) 35,40 

04/01/202314:17:51 TEMPO RANDOMICO 

04/01/202314:24:51 NOTIFICAGAO SISTEMA 
o detentor da meihor oferta da etapa de lances é M.R. DA SILVA GONQALVES 
04/0112023 14:24:51 HABILITAcAO 

05/01/2023 09:07:50 INABILITAçAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

0 
M.R. DA SILVA GONALVES inabilitado. Motivo: Empresa M.R. DA SILVA GONALVES ficou inabilitada por não apresentar 
documentos que comprove a veracidade do atestado, conforme a subitem 10.5 al), e por nâo apresentar o termo de abertura e 

cerramento do Balanço Patrimonial, ferindo o item 10.4.2 do certame. 
/01/2023 09:08:03 MANIFESTAçAO DE RECURSOS 

05/01/2023 09:38:03 EM ADJUDICAçAO 

05/01/2023 09:38:33 FRACASSADO 

led 

PREGOEIRO: JO-0  11RA DE SOUZA NETO 

S 

MEMBRODEAPOIO PEDRO MAR0NUNES 

Gerado em: 05/01/2023 09:38:33 8 de 8 

Jli WA-A/q% 
LA ' APOIO HAWANAGI ZERRX  


